
ДЕ П А РТА М Е Н Т  ЗД РА В О О Х РА Н ЕН И Я  О РЛО ВСКО Й  ОБЛАСТИ

БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«ОРЛОВСКИЙ БАЗОВЫЙ 

МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(БПОУ 0 0  «Орловский базовый медицинский колледж»)

Россия, 302030, Орловская область, г. Орел, ул. Советская, д. 14 
ИНН 5751008490, КПП 575101001 

Тел./факс (4862) 55-11-94, e-mail: : medkoledg@orel-region.ru

П Р И К А З  №
г. Орёл « ^ 10 »  2023 г.

Об утверждении стоимости платы для граждан и юридических лиц за услуги, 
относящиеся к основным видам деятельности, оказываемых сверх установленного

государственного задания

В соответствии с ч. 3 ст. 54 Федерального закона от 29 декабря 2021 года № 273- 
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа Департамента здравоохранения 
и социального развития Орловской области от 09.12.2011 года № 976 «Об утверждении 
Порядка определения платы для граждан и юридических лиц за услуги (работы), 
относящиеся к основным видам деятельности областных государственных бюджетных 
учреждений, подведомственных Департаменту здравоохранения и социального 
развития Орловской области, оказываемые ими сверх установленного государственного 
здания, а также в случаях, определенных федеральными законами, в пределах 
установленного государственного задания»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить стоимость платы для граждан и юридических лиц за услуги, 
относящиеся к основным видам деятельности, оказываемых сверх 
установленного государственного задания.

I
Приложение № 1: Цены на оказываемые платные услуги (на одном листе).

Директор

4V, -  • ' I' 1 1<

* 4 ‘ у
f  ■ 1.

il(№*r .} ;

mailto:medkoledg@orel-region.ru


Приложение к приказу 
от_ сW, Рб 2023г .

Цены на оказываемые платные услуги 
БПОУ 0 0  «Орловский базовый медицинский колледж» 

(наименование учреждения)

Вводятся с « 1 »_____сентября 2023г.

Наименование услуги Цена за год

1
Платное обучение по специальности "Лечебное дело" на 
базе 9 кп (3 года 10 мес) 75000,00

2 Платное обучение по специальности "Лечебное дело" на 
базе 11 кп (2 года 10 мес)

81000,00

3
Платное обучение по специальности "Сестринское дело" 
на базе 9 кп (2 года 10 мес)

70000,00

4 Платное обучение по специальности "Сестринское дело" 
на базе 11 кп (1 год 10 мес)

76000,00

5
Платное обучение по специальности "Сестринское дело" 
на базе 11 кп (2 год 10 мес), очно-заочное 43000,00

6
Платное обучение по специальности "Фармация" на базе 
9 кп (2 года 10 мес) 72000,00

7
Платное обучение по специальности "Сестринское дело" 
на базе 9 кп (3 год 10 мес), очно-заочное 38700,00

8
Платное обучение по специальности "Лабораторная диа
гностика" на базе 9 кп (2 года 10 мес) 61900,00


